

Årsredovisning

för

Alexander Arnholm AB

Org.nr. 559296-4497

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Arnholm, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen för Alexander Arnholm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom fotografi, utbildning, utställning inom foto, modellverksamhet, bildbyrå, agentur, föreläsning och produktion, försäljning, bearbetning inom foto och film, konsultverksamhet inom affärsutveckling-entreprenörskap samt äger och förvaltar aktier och andelar i dotter- och intressebolag

Bolaget har sitt säte i Hjo Kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 556 633	-1	12 399	35 339
Resultat efter finansiella poster	389 185	-3 459	-2 922	26 907
Soliditet (%)	36,00	19,00	24,00	25,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat från föregående år till följd av en ökad verksamhet 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	18 444	-3 459	39 985
Balanseras i ny räkning	0	-3 459	3 459	0
Årets resultat	0	0	230 232	230 232
Belopp vid årets utgång	25 000	14 985	230 232	270 217

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 985
Årets resultat	230 232
Summa	245 217

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	245 217
Summa	245 217

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 556 633	-1
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 556 633	-1
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 085	0
Övriga externa kostnader		-1 149 934	-2 415
Personalkostnader	2	-13 219	0
Summa rörelsekostnader		-1 171 238	-2 415
Rörelseresultat		385 395	-2 416
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 790	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 044
Summa finansiella poster		3 790	-1 043
Resultat efter finansiella poster		389 185	-3 459
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-98 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-98 000	0
Resultat före skatt		291 185	-3 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 953	0
Årets resultat		230 232	-3 459

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	264 000	198 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		264 000	198 000
Summa anläggningstillgångar		264 000	198 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		238 750	0
Övriga fordringar		2 952	45
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 000	0
Summa kortfristiga fordringar		286 702	45
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		13 273	13 173
Summa kortfristiga placeringar		13 273	13 173
Kassa och bank			
Kassa och bank		177 612	816
Summa kassa och bank		177 612	816
Summa omsättningstillgångar		477 587	14 034
SUMMA TILLGÅNGAR		741 587	212 034

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 985	18 444
Årets resultat		230 232	-3 459
Summa fritt eget kapital		245 217	14 985
Summa eget kapital		270 217	39 985
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		98 000	0
Summa obeskattade reserver		98 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	107 184	170 949
Summa långfristiga skulder		107 184	170 949
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		60 953	0
Övriga skulder		46 833	1 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		158 400	0
Summa kortfristiga skulder		266 186	1 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		741 587	212 034

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	198 000	132 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	66 000	66 000
Utgående anskaffningsvärden	264 000	198 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	264 000	198 000

Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Kommentar till specifikation av långfristiga skulder

Avser lån till närstående

Underskrifter av årsredovisning

Alexander Arnholm

2025-06-30

Styrelseledamot